
MAIL DOCENTI CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE

DOCENTI MAIL

Abundo Paolo paolo.abundo@ptvonline.it

Alvaro Rosaria rosaria.alvaro@gmail.com

Anselmi Maurizio maurizio.anselmi@uniroma2.it

Bagni Claudia claudia.bagni@uniroma2.it

Bei Roberto bei@med.uniroma2.it

Bianchi Francesco fnc.bianchi@gmail.com

Bizzochi Roberta roberta.bizzochi@tiscali.it

Bulfone Giampiera giampiera.bulfone@gmail.com

Carrabs Gemma gemma.carrabs@gmail.com

Cassar  Sabrina cassarsabrina@gmail.com

Catapano Francesco fcatapano@DONGNOCCHI.IT

Cauletti Marina marina.cauletti@uniroma2.it

Chiaramonte Carlo chiaramonte.carlo43@gmail.com

Chiatti Fabrizio f.chiatti@rai.it

Coppeta Luca lcoppeta@gmail.com

D'Ambrosio Francesco francescop.dambrosio@gmail.com

D'Apice Maria Rosaria d.apice@med.uniroma2.it

De Filippis Patrizia patrizia.de.filippis@uniroma2.it

Di Cave David dicave@uniroma2.it

Divizia Maurizio divizia@uniroma2.it

Duggento Andrea duggento@med.uniroma2.it

Forni Cinzia forni@uniroma2.it

Galardi Silvia silvia.galardi@uniroma2.it

Gentili Sandro gntsdr00@uniroma2.it

Grelli Sandro grelli@uniroma2.it

Guerrisi Maria Giovanna guerrisi@med.uniroma2.it

Lanni Luigi luigi.lanni@gmail.com

Livigni Lucia lucilla.livigni@gmail.com

Lombardi Carmine Ciro carminec.lombardi@yahoo.it

Magrini Andrea andrea.magrini@uniroma2.it

Maliore Maurizio m.maliore@gmail.com

Marini Stefano stefano.marini@uniroma2.it

Marinucci Ludovica lud.marinucci@gmail.com

Martinelli Maurizio aoc.team@tiscali.it

Mattia Giovanni Mario m.mattia@mclink.it

Mavelli Annarita mavelli@uniroma2.it

Mazzi Marco marco-mazzi@libero.it

Merluzzi Riccardo riccardo.merluzzi@poste.it

Messineo Agostino amessineo@alice.it

Miele Martino miele@med.uniroma2.it
Milano Filippo filipmilano@gmail.com

Moscetta Paolo moscetta.paolo@aslrmc.it

Mosca  Pier Giorgio pier.mosca@aslroma6.it

Neri Anna annaneri2003@libero.it

Nunziata Massimo nunziatamassimo@gmail.com

Piccoli Bruno Gidietto piccoli@med.uniroma2.it

Pietroiusti Antonio pietroiu@uniroma2.it

Quercia Augusto augusto.quercia@asl.vt.it

Merluzzi Riccardo riccardo.merluzzi@poste.it

Rosato Nicola nicola.rosato@uniroma2.it

Scarozza Luca Luca.Scarozza@catalent.com

Scarcella Paola paola.scarcella@uniroma2.it

Sciarra Marco sciarra@uniroma2.it

Sorge Roberto sorge@uniroma2.it

Tirabasso Angelo a.tirabasso@inail.it

Ubaldi Alessandro alessandro.ubaldi@izslt.it

Visconti Berniero visconti.berniero@gmail.com

mailto:maurizio.anselmi@uniroma2.it
mailto:claudia.bagni@uniroma2.it
mailto:bei@med.uniroma2.it
mailto:roberta.bizzochi@tiscali.it
mailto:giampiera.bulfone@gmail.com
mailto:gemma.carrabs@gmail.com
mailto:cassarsabrina@gmail.com
mailto:fcatapano@DONGNOCCHI.IT
mailto:marina.cauletti@uniroma2.it
mailto:f.chiatti@rai.it
mailto:lcoppeta@gmail.com
mailto:francescop.dambrosio@gmail.com
mailto:d.apice@med.uniroma2.it
mailto:patrizia.de.filippis@uniroma2.it
mailto:dicave@uniroma2.it
mailto:divizia@uniroma2.it
mailto:forni@uniroma2.it
mailto:silvia.galardi@uniroma2.it
mailto:grelli@uniroma2.it
mailto:guerrisi@med.uniroma2.it
mailto:luigi.lanni@gmail.com
mailto:lucilla.livigni@gmail.com
mailto:carminec.lombardi@yahoo.it
mailto:andrea.magrini@uniroma2.it
mailto:m.maliore@gmail.com
mailto:stefano.marini@uniroma2.it
mailto:aoc.team@tiscali.it
mailto:marco-mazzi@libero.it
mailto:amessineo@
mailto:miele@med.uniroma2.it
mailto:filipmilano@gmail.com
mailto:moscetta.paolo@aslrmc.it
mailto:pier.mosca@aslroma6.it
mailto:annaneri2003@libero.it
mailto:pietroiu@uniroma2.it
mailto:riccardo.merluzzi@poste.it
mailto:nicola.rosato@uniroma2.it
mailto:Luca.Scarozza@catalent.com
mailto:paola.scarcella@uniroma2.it
mailto:sciarra@uniroma2.it
mailto:sorge@uniroma2.it
mailto:a.tirabasso@inail.it
mailto:visconti.berniero@gmail.com

